

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ ...อว 8718.1/..... ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2563.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน7..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 หลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาการศึกษาพิเศษและการดูแล

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	พลาสติกเคลือบบัตร A4 หนา 125ไมครอน	1	แพ็ค	460.00	460.00
2	ซองถนอมเอกสาร 11รู A4	2	แพ็ค	489.00	978.00
3	เพิ่มสันกว้าง F/C สัน 2 นิ้ว	50	เล่ม	65.00	3,250.00
4	ปากกาหมึกเจลพร้อมไส้ 0.7 มม. ดำ	12	ด้าม	26.00	312.00
5	เทปผ้ากาวสองหน้า	6	ม้วน	65.00	390.00
6	ซองเอกสาร A4 ขาว (60 ซอง/แพ็ค)	1	แพ็ค	220.00	220.00
7	ซองพลาสติกผูกเชือก A4 (6 ซอง/แพ็ค)	2	แพ็ค	99.00	198.00
(ตัวอักษร) (ห้าพันแปดร้อยแปดบาทถ้วน)			มูลค่าก่อนภาษี		5,428.04
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		379.96
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		5,808.00

อริชฐาน ทองทรัพย์
 (นางสาวอริชฐาน ทองทรัพย์)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ